tuum (t m. 3 ex s) Strat. om. parate (ra ex te) 375. Pers. om. astutusque honustam 375. mitram ex nutram: in marg. al' mittam m. 3 set 377. habeo (h del. m. 3) 378. ille ad faciendum meę quidem 379. Cher. m. 3 hinc (h ex n) 380. Atque add. m. 2 lubentius (l ex i m. 3) abste 381. auspicio preda incastra

PERIPHANES APOECIDES (utrumque in ras.) SENES .II. MULIER FIDICINA 382. onoris cum spat. init. homines ex hominis m. 3 equum 383. contemplarēt (ēt ex et m. 3) suum 384. sibi id qui sapientie 385. possint 387. uitā ex uita m. 3 uixissent (x m. 3 ex c) inadolescētia (post a ex ā rasura) 388. exstat post v. 393 389. uel quasi egomet quidum ceperam 390. ego me excrutiare animi 391. melius (li exp. m. 3) mederga aut quasi plurimum 392. inadolescētia 393. deliramus (ra add. m. 2) 394. huc om. sodali s it (s it ex sit m. 3) 395. saluum 396. fit (f ex s m. 3) ap. m. 3 deequē te s. v. m. 2 res propere om̄s (s add. m. 3, sed postea er. est) placet 397. Pers. om. cum homini (m. 3 ex nomini) omnis prospere ex propere m. 3 398. set hanc iubes intro abduci Per. m. 3 399. mulierem concludi uolo 400. Ap. Quid cauesis m. 3 ex cauesiris 402. ediculam istac seorsum (e s. v. m. 3) concludi uolo om. 403. di uortunt (i del. m. 3) lupe 404. sapienter (a ex e, r ex m) non (ex nū m. 3) nimis 405. quisquam sue filie 406. hodie om. t̄pr 407. ap. m. 3 michi 408. tuum uidisse m. 3 ex tuū nisse 409. apparabat quidem est 410. quanti uis 411. Ph. praem. m. 3 412. facete om. nescire hosse (h del. et o scr. m. 3 e corr.) 413. illam ridibundam ex laridibundam m. 3 atque m. 3. atque ex aque m. 1 adduxit ph (ph m. 3) 414. Pe. s. v. m. 3 qđ s. v. 415 — 420. domi ego illic ceteris quae interposita sunt omissis 421. cum bardum (dum ex dus ut vid.) sta decet 422. apud ex aput m. 3 ei ex eum ut vid. 423. ire ex ire (i ex e m. 3) atque esto ex atquest m. 3 reuertere 425. Pe. s. v. m. 3 nichil amicost oportuno amicitius (ci exp. m. 3) 427. allegassem ex alligassem m. 3 hominem om. 428. minus hominem quam doctum callidum (u ex a m. 3) 429. ossublītum me alchis ex mealchis m. 3 Secuntur v. 430 quattuor versus quos posui post 443, ubi vide apparatus 431. set quis hic 432. clamidem

MILES SENEX PERIPHANES FIDICINA 433. preterbitas edis 434. platenus (n ex corr.) 435. phi praem. s. v. m. 3 tuum (tu e corr. m. 3) cauead. (d ex t m. 3) retulit 436. Pers. om. adolescens queritas 437. cōmostrasso hecquam (h add. m. 3: erasa est postea) abste 438. michi 439. omnes (e ex i m. 3) deceat agere deceat (del. post. deceat m. 3) 440. adolescens 442. suas (u ex it m. 3) de illius ore (ore ex ille m. 3) sordide ex ordine m. 3 444: cf. v. 430 hec 445. in adolescentia om. hoc loco 446. cum 447. eradicabam hominum adulescentiam (u ex o m. 1 et m add. m. 3) 448. set queris platenium 449. nempe quem in 451. adeptum phi m. 3 in 11 litt. spat. 452. demissis 453. Mil. in ras. m. 3 quero cui 454. suas ex suus m. 3 michi 455. qu in tu m. 3 ex quo

- in tu alium (m ex s m. 3) queras cui farcias ex faruas
 m. 3 456. intelligas 457. audiuite ex an dinite atat ex aetate
 m. 3 458. quiscit (c er.) 459. adolescensitast (itast ex ntiast m. 3)
 460. Mi. s. v. m. 3 461. nonst 462. molestum non est (post est
 spat. 9 litt.) nisi 463. michi accipias habeas 464. uera om.
 paream (a post. exp. m. 3) 465. illam hodie uolo 466. michi
 que 467. empta est 468. si om. denumerentur mine
 470. exhoneres 471. Pers. spat. relictum hec istis Per. om.
 472. Pers. om. concilia iusti pulchre Eioras (Ei ex F ut vid).
 474. eique gratus (i ex u corr. m. 3) 475. Que intemperie (e
 ult. add. m. 3) tenent 476. mithi ut vid. cudis (at trudis m. 3
 in marg.) 477. produci intus iubes Pe. spatium non relicto add.
 m. 3 Hec (e m. 3 ex o) ergo est 478. michi 479. cropoli-
 stidem 480. inquam est inquam est noiuisse 481. eam
 483. hec gentium est 484. Mi. m. 3 spatium non relicto 485.
 reor et hec 486. seruum misi sectari (post misi spat. 12 litt.)
 487. is om. hanc fidicinam (post hanc 18 litt. spat.) 488.
 Hem 489. tuus quid 490. cerua om. 492. ubiubi est
 493. Pers. om. Euge fruge (e ex i m. 3) frugi es pugnasti
 homo es 494. hem unxisti (h del. m. 3) minimi 495. apocides
 Fidiç 496. fi praem. ehandū m. 3 ex eandū istunc hominem
 nunquam ex numquam m. 3 498. sum libera quinquennium
 499. Fi praem. m. 3 negoti est meę 502. minimi 503. Set
 reropolistidem 504. liber ast (li ex u m. 3) 505. habitaret
 (ar exp. m. 3) dicere om. dum incerte (e post. ex o m. 3)
 506. eo (h s. e) an/// (er. i) aliquis eam (ante aliquis spat. maius est
 et ali add. m. 3) 508. stratiphoclen ex strapoden m. 3 aiunt om.
 perifani 509. absentē ex absente m. 3 510. si (i ex c ut
 vid. m. 3) istec 511. exenterauit (en ex in corr. et t post. add.
 m. 3) marsupium 513. crutiatu obeas 517. sim 518.
 eam ne 520. depeculatum eis 521. ei om. sic 522. atque memi-
 neris fatio 525. sapientiozem (dein spat. 17 litt.) manubrio mulier
 526. Adnectitur haec scaena antecedenti Si quid est homini
 animost 527. cui 528. confluunt que 529. erumpna
 excercitatam (er s. v. m. 2) habet om. med 531. collocem spes
 532. gnata (ta s. v. m. 3) neque ea nunc 533. illec (post c er.
 i) est mulier peregre adueniens que 534. dictust (post st
 1-2 l. er.) locis habitare michi 535. hec usus inuenit
 536. qui (qu ex m) mihi habitet ex habitaret m. 1 ut vid.
 537. me uidisse 538. Est ne an non est (est er.) retur (t ex
 c) 539. Phil. om. uisitauit antihac ceteris om. 540. Per om.
 Certe (e add. m. 3) Post east 16 litt. spatium pauperculam
 memini (n e corr.) comprimere 541. hiccine est (est s. v. m. 2)
 qui mihi in (in s. v. m. 3) primus (imu ex umi) pudicitiam pepulit
 542. que compressu 543. Phil. praem. Per. Haud scio
 Per. om. sin 544. dubiam dant ex de ibandant m. 3 animi pen-
 deo om. 545. sin incerto animo 546. muliebris mihi (mihi era-
 sum) adhibenda mihi malitia nunc est 547. compellabo atiem
 548. mihi 549. Phil. (M) m. 3 saluus Ante sis saluu del. m. 1
 550. uti 551. iniurius (u post. ex i) 552. tue memorie equum

commode 553. fabulata es Quid nunc *om.* Hem rectius (*cum pers. spatio*) 554. Memini id. Pe. in Epidauro ah 555. ardens (*n e corr.*) mihi aspersioni p *ins. m. 3* paupercule 556. tuę que me leuare *ex* leuare me 557. inmea erumna grauiter *ex* grauem *m. 3* 558. saluum 559. erumnosam compotem 560. quid quod digitus (*ex* dii oitus *m. 3*) te turbat tuus 561. Phil. *om.* exte Per. *om.* 562. hostium est face 563. mee heccam (*h del. m. 3*) 566. accurauit is ad *om.* impense improbus 567. sime (*m e corr. m. 3*) si salua sit *om.* 568. cropolistidem *ut vid. m. 3* *ex* morodolistidem *ut vid.* huc *om.* edis 569. mihi (*m e corr.*)

FIDICINA PERIPHANES SENEX MVLIER 570. edis 571. uenienti salutem (*u ex corr. m. 3*) 572. Quę exequitur aspectum tuum 573. istec 574. haecine Hęc que natat 575. Tune cur ego hanc que 577. uestim̄tum immutabilem 578. *Lac. sign. om.* 579. *Lac. sign. om.* aliter (*i add. m. 3*) sues *ex* suus *m. 3* 580. Ne ego (*in marg. al' nego m. 3*) me *om.* quae sit *om.* Proh deum *add. m. 3* 581. alienos egurgitem (*rgitem e corr. m. 3*) domo *ex* domū *m. 3* prorsum *ex* prorsum *m. 3* tū quem 583. tuum 584. negat (*a ex e*) 585. si nonuult (*o s. u post. m. 3*) tamen 586. me equum est non uult 587. cur uocabas (*bas ex bis m. 3*) istec culpa est 588. te *om.* appellas 589. sime appellet filiam (*m add. m. 3*) 590. hec mater mea est 591. que 592. michi magister fuit austrum perculi (*r add. m. 3*) 593. ibi *ex* tibi *m. 3* pater peccaui *om.* umquam audiuerō *om.* 584. tuam *s. v.* 596. ob hanc (*hanc del. m. 1*) eam ratus 598. *crd del. m. 1 ante credidisti seruus michi 599. Quid si ex Quasi m. 2* aliter uisum *ex* uisum aliter poteris (*o e corr. m. 3*) nouisse (*se add. m. 3*) 600. ut primam qui 601. fles *ex* fle *m. 3* habeto 602. repperiam cuius *ex* quis *m. 2* 603. Adolescentem (*m add. m. 3*) emisse *ex* emisse *m. 3* Pe. *s. v. m. 3* 604. asserua circa (*al' circē m. 3 in marg.*) 605. querendo 606. inuenio *ex* inueniam fiat *ex* fiad

STRATIPPODES ADOLESCENS SERVVS EPIDICVS DANISTA MVLIER 607. michi est qui de *ex* quid *m. 3* 608. quae *ex* (*ex add. m. 3 in 3 litt. spat.*) praeda. set heccum (*h m. 1 e corr.: del. m. 3*) 609. illi caperat *ex* illic aperat *m. 3* Post frons *lac. 5 litt.* 610. Ante iuppiter *del.* epidi *m. 1* 611. excruciatu 612. periphanen aderat ibi (*ibi ex ubi m. 3*) 613. hinc (*l' nunc s. v.*) 614. St. *s. v. spat. nullo rel.* commoditas 615. Quidest *ex* Quidem *m. 3* mihi adfugam 616. *Hic v. exstat post v. 617* tenes *ex* senis *m. 3* 617. queritant secum suauis (*sua ui m. 3*) 618. qpp cui in mundo 619. me illi sinactis (*s post. del. m. 3*) 620. set *ex* si *m. 3* grauas tellus qui *ex* q' *m. 3* 621. Hicest hec illa est ego *om.* epi *s. v. m. 3, spat. nullo* Haeccinest 622. Est ne ita *om.* Ante aspecta *pers. spat.* ep. hęc (*ep. s. v. spat. nullo m. 3*) St. Contempla 623. Epi *praem.* ugniculo Str. (*m. 3 s. v.*) est estestu (*e prior m. 3: s. v. ep. m. 3: u m. 3 in ras.*) uisse (*e m. 3*) 624. Str. Est ne conspice (*pice m. 3 in spat.*)

- 7 litt.) quasi quom om. pulchre ex pulcherbe uideris 625.
 Post corium 2—3 litt. spat. pulchrum 626. Appelles pincent
 (c m. 3 videtur mutare voluisse) pigmentis ulmeis ex ulmiis m. 3
 627. dii immortales socio iussi admirer pulmunes 628.
 quod michi 629. Hec remorata ex rem orata m. 3 me ex
 inedem m. 3 Siquidem 630. remoratus 631. me om. nu-
 mera numerā (post. numerā del. m. 3) 632. pernumeratust Ep.
 Tene Dan. Sapienter uenis 633. St. praem. opperire (alt. p
 add. m. 3) Str. s. v. spat. nullo domist (st er.) est 634. Sta-
 tim (n ex m ras. m. 1 et in marg. l' satin m. 3) Ante sincere (post.
 n erasa e) 1—2 litt. spat. V. 635 post 636 exhibet 635. uideon
 ex uideom m. 3 ne ego ex nego m. 3 te periphanifiliam ex te-
 phere panifiliam m. 3 636. ephilippa natan es thebis ex natā
 asthebis satan ex satam m. 3 637. quod (s. v. l' qui m. 3) meum
 638. Vi. s. v. m. 3 spat. nullo michi V. 639 post 640
 639. afferri ex afferre 640. epi praem. Lunulam ex Tunulam
 m. 3 indigitum mi hō 641. Vi praem. Tune is es qui
 te mercatus om. tuus est 642. Lac. sign. om. in alia (in del.
 m. 3) 643. ui uist tranquillo es 644. dii experdita 645.
 aput ex apud m. 3 646. mine 647. siquid Post erit erasit
 erit m. 3 648. mea es Vi s. v. spatio nullo tue que 649.
 sanan (n ex m ras.) suum 650. sum om. dum intro eo atque
 ex eo (x ex a m. 3) 651. boni est 652. reperisti stultus
 653. prestost illa om. — 654. Versum add. m. 2 inlibertatem
 656. cetera faxo scibis m. 3 ex faxost cibis cum s. v. m. 3
 657. hac me soror 658. siquid seuiunt ex sic (i in e corr.) uinit
 659. suppetias (post. p ex r m. 3) michi 660. Ep. om. ortum
 adfer domum auxilium (prior u s. v. m. 3) michi 661. magnas
 tres (t exp. m. 3) fatio senes ex senex m. 3 662. intro (ro ex
 o) accurentur 663. haec ex hac m. 3 que stratippodem
 664. obitiet michi 665. abeo ex habeo m. 3
- SENES .II. SERVVS MVLIER 666. huic 667. me 668.
 tace sis modo sine me aspici tibi iam ut 669. te comitem
 te (post. te del. m. 3) querere 670. lassitudinem ingenua
 671. Quot illic ex Quod illi m. 3 homo om. Ante atque 2—3 l.
 spat. te (t m. 1 ex m) 672. exenterauit (uit ex corr. m. 2)
 673. amenam ex amen (2 litt. spat.) m. 3 vulcani irati est
 674. si propius astesta (post t er.) es tucalefacit 675. deis (ex dehis
 m. 3) plusquam placeo ex ploceo m. 3 deorūst (puncta m. 3)
 immortalium 676. Michi 677. male feci michi
 suppetie domi m. 2 e corr. 678. queram 679. dum sine me
 queras mea Ante uel medio 2 litt. sp. in mari 680. Ep. om.
 queris 681. fugiti num m. 3 ex fugitium a om. concessit
 uis 682. Lac. sign. om. 683. uince ex uincere ut vid. ē ostendo
 684. colliga 685. Ilice tua dimonium (um ex a) mihi
 facis Ap. pro Ep. qid' m. 2 ex qid 686. Per. praem. Ep.
 person. om. 687. nichil michi depre faciliex (i post. add.
 m. 3) oras 688. eo quid uerbo haadtuo ex auttuo 689.
 conligande hec libet colligo 690. Ante h. v. exstat v. 692
 suo loco repetitus tragulam (m add. m. 3) iniicere ex inicere

m. 3 fecit 691. cum asto alege colliga 692. michi
 libet nichil 693. frugi es 694. nichil arte *ex arte*
m. 3 colligat (*t erasa*) 695. Nichil uero obnoxias se (*ex obnoxios*
se m. 3) arbitra mino 696. Ep. om. Post habet *pers. spat.*
 equire quid lubet *ex iubet m. 2* 697. Qua (*a ex o m. 3*)
 ausus nudius (*i s. v. m. 2*) tertius 698. libuit fiducia 699.
 Aintu libuit Aio phi (*phi s. v. spatio nullo*) ad pignus
 mea sit 700. Per. om. Quam (*m add. m. 2*) negat (*n ex u*
m. 2) Non *ex Ni m. 3* filia est 701. Pe. praem. tuum
 da enī iste capiti ost (*puncta m. 3, quae simul ni fecit ras.*) 702.
 ea est *ex east* Ep. s. v. m. 3 rem om. 703. Dedin *ex Diden*
m. 3 704. ego argento filii *ex fili m. 2* 705. iste ab ore tetigi
 minis 706. ludo conductitia 707. rectum 708. Post factum
 est *pers. spat.* Ep. s. v. m. 3 *spat. nullo* 709. homine neque
 (*ne add. m. 3*) benigno dedistippocli (*s. s add. m. 3 tra*) 710. cur
 ausus mihi libitum est Per. om. hec inpuentia
 om. 711. Ep. om. inclamitor (*cl ex d*) quasi (*a ex e m. 3*)
 seruus Tum tu es (*tum ex cum fecit et in marg. al' tun add. m. 3*)
 712. iusse 713. Quid (*i ex o m. 3*) dicet (*i ex e m. 3*)
 714. Ibo (*al' abi m. 3*) non illuc om. pol aduersa 715. negotii
 maxima 716. asto cuius hec inuenta sit (*sit ex si m. 3*)
 717. tute inueni et *m. 3 ex inueniet* domi est 718. acerbum
 est bene factis cum malis mesem (*se ex si m. 3*) 719. Quam
 ne per *ex pro m. 1* querere 720. om. 721. Pers. om.
 Qui disti meruisse intellego (*le ex li*) 722. huius (*l' eius m. 3*)
 phi (*s. v.*) Cedo cui resoluam (*s e corr. m. 3*) 723. attigas *ex atticis*
m. 3 equum 724. michi 725. optimum atque equissimum
 727. Pe. s. v. *spatio nullo* praebebo (*post. e s. v. m. 2*) 728. oras sis
 729. michi siquid imprudens 730. phi praem. 731. Post cogar
spat. pers., in quo scripsit et del. ep. m. 3 lubet *ex iubet* 732. Grex
add. m. 3 Hic is *ex Hicis m. 3* homo est 733. et om. exurgite
 (*ex surgite m. 3*) atque extollite PLAVTI EPIDICUS EXPLICIT

Haec igitur de E. Quod initio constitueram addere
 quaecumque interim viri docti de singulis fabulae versibus
 scripserunt, consilium nunc abieci: etenim maiorem esse con-
 iecturarum multitudinem quam pro praefationis spatio mox
 intellexi.*) Sed illa non reticenda putavi, quae Iulius Brix
 et Oscar Seyffertus litteris benigne ad me datis de sin-
 gulis locis protulerunt. Sunt autem haec:

V. 11. A codicis discriptionem defendunt B et S. 32—34 delet
 S. 50. delet cum Weisio B. 57. Epidice, Ep. Male perdidit me.
 Th. Quis? Ep. Ille e. q. s. B. 61. ita voltust tuos: Videor S. 90 sqq.
 cum B versus discribunt B. et S. 97. tute tete S. 128. Salvom
 huc advenisse S. 136. hercle m. ingr. esse homini omne quod f. b.

*) Censuras scripserunt praeter Lorenzium A. S. Wilkins (Aca-
 demy a. 1879 p. 33), W. W. (Centralblatt a. 1879 p. 336), C. Dziatzko
 (Jenaer Litteraturz. a. 1879 p. 237).

S. 179. Pro 'Herculi' S. 'illi' 197. per omnem quem urbem B.
 255. quid ego nunc faciam? S. 302. 'orabo. Ep. Inpetras' cum
 Bothio B. 306. in hoc agro B. 533. Quis illaéc est mulier pér-
 egre adveniens tímido pectore, quae ípsa se B. 546. Hanc congre-
 diar astu. Adhibenda muliebris mihi malitiast B. 580. Nego me
 eam novisse S. 643. animo liquido et tranquillo's: valet S. 677.
 Quidquid égo malfecei S.

Quibus praemissis ad ipsam Curculionem pergo. Ad hanc igitur fabulam recensendam cum in A nihil servatum sit praesto fuerunt BEJ, quibus ex instituta ratione addidi F et editionem principem Z.

B codicem bis excussit Gustavus Loewe simul Rit- schelii adhibita collatione. Adnotandi rationem eandem secutus sum atque in Epidico. Scaenarum titulos scripsit manus secunda praeter I 1 et 2, ubi rubricator; personarum notas in contextu addidit m. 1, in margine praeter 14—341, ubi a rubricatore pictae sunt, m. 2. Notarum indicem — saepius integris litteris perscriptae sunt, velut coci et anus semper — punctis modo additis modo omissis neglectis hoc loco subicio.

PALINVRVS: P, PA, PAL, PALIN.

PHAEDROMVS: A, AD, ADOL; PH, PHE, PHE, PHED, PHED, PHD (20), PHEDR; F, FE.

PLANESIVM: VIR, VIR, VIRG; PL, PLA, PLAN.

CAPPADOX: LE; CA, CA, CAP, CAPPAD, CAPPAD.

CVRCVLIO: P (602 in ras.); CVR, CVR, CVRC, CVRC.

LYCO: T, TRA.

THERAPONTIGONVS: M, MI.

Versuum autem discriptio plerumque eadem est atque in hac editione. Diversorum initiorum et Veteris et EJ codicum quos brevitatis causa hoc loco adscivi index hic est:¹⁾

V. 1—77 ut in hac editione — 78 *Quasi tu* — *Quid opus est* — *Has conspersi* — *Eine* — *Nam istunc* — *Quin tu* — *Quisnam* — 96 *Flos* — *Eius amor* — *Ubi ubi est* — *Ut ueteris* — *Odor* — *Tu rosa* — *Nam ubi* — *Sed cum* — *Da vicissim* — *Ubi est* — *Sino ductim* — *Sitit haec* — *Pol ut* — *Canem esse* — *Amabo* — *Adibo* — *Vini pol-*

1) Ubi nil adnotavi, scito BEJ et inter se et cum hac editione concinere; ubi non concinunt, EJ codicum initia uncis inclusi.

lens (antecedenti adhaeret hic v. in EJ) — *Tibi qui* — *Adfert* — *Quam longe* — *Grandiorem* — *Salve* — *Diu fit* — *Age effunde* — *Prohinc cloacam* — *Faciam* — *Venus* — *Nam tibi* — *Mihi haud* — *Hoc uide* — *Perii hercle* — *Quid id est* — *Ah. Pa. Quid* — *Tace noli* — *Iamne* — *Hoc uolo* — *Sed quid* — *Te esse* — [Quia id] — *Tu me* — [147 *Pessuli* — *Gerite* — *Sussilite* — *Hoc uide* — *Respicio* — *Sentio J*] — 319 *uacuitate* — *Nolo hercle* — *Immo si* — *Ubi sient* — *Pernam* — *In carnario* — *Parata* — *Ita me* — *Sed quo* — 347 *tabellas* — *Ut mulierem* — 390 *Attat* — *Heus tu* — *De colitum* — *Catapulta* — *Id refert* — *Super stitiosus* — *Ad me* — *Hoc intus* — *Licet ne* — *me quidem* — *Sed hunc* — *Et grandem* — *Quid eum* — *Pontigono* — *Nam michi* — 437 *Ubi ipse* — *Venimus* — *Solidam* — *Septem pedalis* — *Quam obrem* — *Sinopes* — *Perrehdiam* — *Uno mammiam* — *Dimidiam* — *Intra* — *Quia enim* — *gallinacei* — 571 *Michin malum EJ* — *Sed dabo J: Si perges E* — *Meaeque* — *At ita* — *In acie* — 639 *Et iste* — *Seruauit* — *Si uera* — *Nutrix* — *Perdionisia* — *Ex oritur* — *Tum ibi* — *Nec uiuam* — *Meministin* — *Qui te* — *Anulum* — *Sanan es* — *Hic est* — *Salve* — [Deos E] — *Istam* — *Cenam* — *Tace tu* — *Miles* — *Dum uiuat* — *Et leno* — *Quia ille* — *Sine controuersia* — *Laudo* — *Ut mihi* — *Si haec uolt* — 699 *Aesculapio* — *Iam pridem* — *Componere* — 706 *Dicendi* — *Collum* — 713 *Non taceo* — *Et Lycone* — *Scire* — *Hic huius* — *Tu huic* — *Tu autem* — *Heracle* — *Et te* — *Ad trapaezitam* — *Ego te* — 728 *Tu miles* — *Vortat.*